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KTÓRA Z DRÓG Z AJURWEDĄ
JEST CI TERAZ NAJBLIŻSZA?

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Twój Kompas pokazuje:
Drogę pasjonatki

Droga poszukiwania: To może być graniczny
moment Twojego życia, poszukujesz i chcesz więcej.

Droga zawodowa: Jest w Tobie pełna gotowość na
drogę do zostania Konsultantką Ajurwedy.

Droga pasji:  Fascynuje Cię ajurwedyjskie
podejście do życia i medycyna holistyczna.

Droga odrodzenia: Potrzebujesz zmian, nowego
startu, może także w życiu zawodowym.



Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Droga pasji: 
Fascynuje Cię ajurwedyjskie podejście do życia 

i medycyna holistyczna.

Od dawna pociąga Cię medycyna alternatywna. Jeszcze nikt w Twoim
środowisku nie słyszał o holistycznym podejściu do życia, a Ty już
wiedziałaś, że ważne jest połączenie ciała, umysłu i duszy. Ktoś kiedyś
zdyskredytował Twoje „inne” podejście, ale nie ostudziło to Twojego
zapału. W swojej osobistej biblioteczce masz niejedną pozycję o zdrowym
stylu życia. Czytałaś o rożnych alternatywnych podejściach do zdrowia,
prawdopodobnie przetestowałaś na sobie kilka z nich. O Ajurwedzie też
coś wiesz i ona rezonuje z Tobą.

Wiesz, co to olejowanie, prawdopodobnie przechodziłaś w swoim życiu
oczyszczanie organizmu i wiesz czym są „egzotyczne” praktyki takie jak
płukanie ust olejem. Jesteś świadomą konsumentką, może sprawdzasz
składy produktów i wybierasz te naturalne.

Masz już trochę wiedzy, ale może odczuwasz chaos informacyjny. Czujesz
głód poznawania siebie i innych. Może masz w rodzinie obciążenia
jednostkami chorobowymi i pragniesz pomóc. A może opiekujesz się
starszymi rodzicami lub Twoje dziecko choruje. Do tego pragniesz
kontaktu z ludźmi podobnymi do Ciebie. Twoja pasja być może
spowodowała, że już kiedyś zainwestowałaś w jakiś kurs, ale go nie
skończyłaś, albo nic nie wniósł do Twojego życia. A może masz teraz
więcej czasu w życiu i zawsze marzyłaś o dogłębnym i rzetelnym poznaniu
Ajurwedy.



Skoro jesteś tutaj, w tym miejscu, to na pewno 
nie obca Ci jest także poniższa droga:

droga poszukiwania - gdy zaczęłaś chcieć więcej i
dotarłaś do granicznego momentu w swoim życiu

A kolejnymi krokami, o których pragnę wspomnieć i które
mogą naturalnie przyjść do Ciebie to:

droga zawodowa - gdy poczujesz, że pragniesz dzielić
się i zawodowo pomagać innym dzięki Ajurwedzie
droga odrodzenia - gdy poczujesz, że Ajurweda
przynosi nową jakość także na Twoim dotychczasowym
polu zawodowym

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Droga pasji: 
Fascynuje Cię ajurwedyjskie podejście do życia 

i medycyna holistyczna.

Twój wynik i kompas pokazuje, że jesteś na etapie rozwijania 
i usystematyzowania swojej wiedzy. 

Twoja Droga to osadzenie się w tym, co wiesz, wcielenie wiedzy w życie 
i jeszcze głębsze poznawanie. To kopanie studni w jednym miejscu 
i dotarcie do źródła. Jesteś gotowa przepuścić wiedzę przez siebie, 
poczuć jej moc transformacji. Ucieszy Cię dołączenie do społeczności,
gdzie będziesz mogła podzielić się swoimi wglądami, dotychczasowym
doświadczeniem i spostrzeżeniami.



Z CZEGO MOŻESZ 
TERAZ SKORZYSTAĆ

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Powiedz sobie TAK. 
Powiedz TAK dla nowych jakości w Twoim życiu. 

Bezcenna zmiana dla Ciebie, 
podczas której razem będziemy celebrować każdy krok, 

każdy kamień milowy na Twojej Drodze.

Serdecznie zapraszam Cię na bezpłatne wydarzenie online

Droga do zawodu 
konsultantki Ajurwedy

7 - 11 lutego 2026. 

Poznasz 6 kluczowych składników,
których potrzebuje każda konsultantka Ajurwedy,

by praktykować z sukcesem.
Dowiesz się, jakie są ajurwedyjskie ścieżki

 i sposoby na szczęśliwe życie.
Znajdziesz swoje powołanie i osiągniesz spokój ducha.

Dołącz do nas

https://webinar.agni-ajurweda.pl/droga_zawod_konsultantki
https://webinar.agni-ajurweda.pl/droga_zawod_konsultantki_a


Nazywamy się Maria Nowak-Szabat
i Michał Szabat. 

Jesteśmy założycielami czołowej polskiej
Szkoły Ajurwedy. Ajurwedę praktykujemy
zawodowo od 2013 roku, łącząc ją z naszymi
kompetencjami psychologicznymi 
i terapeutycznymi.

Naszą misją jest uczynienie Ajurwedy
zrozumiałą i dostępną. Dlatego wkładamy
serce i profesjonalizm w to, aby osoby
zainteresowane Ajurwedą mogły ją
przyswoić w sposób praktyczny i skuteczny.
Chcemy, abyś mogła cieszyć się możliwie
najlepszą wersją siebie, osiągając zdrowie
i równowagę.

Agni Szkoła Ajurwedy to czołowa w Polsce
szkoła, która od ponad dekady (od 2013
roku) pomaga ludziom zrozumieć i wdrożyć
zasady Ajurwedy do swojego życia. Mamy
tysiące zadowolonych klientów, którym
pomogliśmy skorzystać z Ajurwedy, ponad
pół tysiąca absolwentek szkoły. Spod
naszych skrzydeł wyszło ponad 100
konsultantek ajurwedyjskich, które tak jak
my, chcą przekazywać wiedzę płynącą 
z Ajurwedy dalej.

Kształcimy według międzynarodowych
standardów i oprócz wiedzy stawiamy 
na praktykę.



Żyję łatwiej, fajniej, przyjemniej i inaczej

Gdy zdecydowałam dołączyć do Szkoły Ajurwedy,
to cieszyłam się jak dziecko, czułam, że będę uczyć
się czegoś, co mnie kręci. Doceniam to, że
poznałam siebie. W Szkole przetrenowałam
Ajurwedę na sobie. Poznałam także mnóstwo
fantastycznych kobiet, które też weszły na drogę
zmiany siebie. Dzieliłyśmy się swoim
doświadczeniem i wspierałyśmy się. Każdy ma inną
historię życia, bywają sytuacje dramatyczne, ciężkie
i okazuje się nagle, że można żyć łatwiej, fajniej,
przyjemniej, inaczej.

Justyna Prywer

Droga do zawodu konsultantki Ajurwedy

Szkoła Ajurwedy dała mi życie, to była życiodajna
podróż

Wraz z Ajurwedą do mojego świata przyszło życie.
Szkoła Ajurwedy wszystko mi dała, okazało się, 
że życie jest tak bardzo pojemne. Jestem obecna 
w swoim życiu, obecna w swoim ciele, obecna w swojej
relacji z moim mężem, przyjaciółmi. Ja po prostu
jestem, nie jestem pomiędzy światami. Jestem tu 
i teraz. Dała mi też nowe relacje, które cały czas są,
kwitną, rozwijają się. Przyniosła mi możliwość rozwoju
i umiejętność czerpania ze swojego potencjału. Wiem
już za czym idę. To była podróż wewnętrzna, w której
doszłam do swojej mocy. Nauczyłam się czerpać ze
źródła.

Edyta Kamińska-Pacha
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Posłuchaj podcastu #295: Poczuj swoją siłę.
Rozmowa z Anią Stankowską

Ania na co dzień mieszka na Islandii, w klimacie,
który ma bardzo specyficzne wymogi i klimatyczne 
i kulturowe. W podcaście dzieli się swoimi
doświadczeniami z zastosowania Ajurwedy, aby lepiej
znosić noc polarną, ale też żeby trochę inaczej niż
islandczycy podchodzić do dnia polarnego. 

https://youtu.be/9Umg_yaXZR0?si=E__BimGh1nbTgZeb
https://youtu.be/9Umg_yaXZR0?si=E__BimGh1nbTgZeb

